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Atto
Scegli la categoria
- Qualsiasi - v
Applica
Ripristina
numer o di N. prot./ In .
inserimento Data Atto pubblicazione Categoria  Note
Decreto nomina Commissione di
2024000073 5354 valutazione per il conferimentodi  dal 17/07/2024 PON 2014-
15/07/2024 incarichi del Gruppo di lavoro - al 01/08/2024  2020-PNRR
PNRR DM 65
Verbae di selezione per il
conferimento di n.6 incarichi del
5368 - —— . dal 16/07/2024 PON 2014-
2024000072 16/07/2024 Gruppc_) di lavoro - PNRR Azioni di 2 31/07/2024  2020-PNRR
potenziamento delle competenze —_—
STEM e multilinguistiche - DM 65
Determina affidamento diretto ,
5304 . — — dal 09/07/2024 Determine a
2024000071 09/07/2024 fc_)mltura Nuovo certificato di firma ol 240712024 contrarre
digitale Dirigente —_—
2024000070 5L Latoro - Progeto DL €5~ Nuove (4 0810712024 PON 2014
05/07/2024 . getto L. V. al 20/07/2024  2020-PNRR
Menti per Nuovi Mondi EE—
Decreto avvio procedura selezione
5279 - dal 05/07/2024 PON 2014-
2024000069 7/50p4  SruppOdi Lavoro - Progetto DM. - o0706004  2000-PNRR
65 - Nuove Menti per Nuovi Mondi E—
Determina affidamento diretto
tramite OdA in MEPA, ai sensi
3957 ; : dal 21/05/2024 :
2024000062 21/05/2024 dell’art.50, co.1, lett.b) del D.Igs. 2 05/06/2024 Bandi e gare

36/2023, fornitura libretti scolastici

personalizzati a.s. 2024/25
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2024000053
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2024000046

2024000045

2024000041

2024000040

N. prot./
Data

3679
14/05/2024

3361
03/05/2024

3260
30/04/2024

3214
29/04/2024

3197
29/04/2024

2978
18/04/2024

2023/2024
16/04/2024

2568
05/04/2024

2450
29/03/2024

2448
29/03/2024

2367
26/03/2024

2335
25/03/2024

Atto

Determinaincarico per incontro con

I'autore classi 5" scuola primaria

Decisione di avvio di trattativa
diretta MEPA per I’ affidamento
dellafornituradi strumenti
musicali, materiali e accessori audio
Decisione di aggiudicazione di
trattativa diretta MEPA n. 4304522
affidamento fornitura cartelli
sicurezza e altro materiale
Decisione di avvio di trattativa
diretta MEPA per |’ affidamento
dellafornituradi cartelli sicurezzae

altro materiale

Determina per I’ affidamento diretto
tramite OdA in MEPA, ai sensi
dell’art. 50, co. 1, lett. b) del D.Igs.
36/2023,dellafornitura di
consumabili da copia e stampa

Decisione di aggiudicazione di
trattativa diretta MEPA n. 4194949
affidamento fornitura carta

Elenco nomine supplenze
DOCENTI atempo determinato
marzo 2024

Decisione a contrarre per

I’ affidamento diretto per il servizio
di trasporto in treno uscita didattica
aBologna

Determina per I’ affidamento diretto
rinnovo abbonamento a
Italiascuola.it anno 2024

Determina per |’ affidamento diretto

rinnovo abbonamento Dirigere la
scuolae Amministrare la scuola
anno 2024

Decisione di avvio di trattativa
diretta MEPA fornitura carta A4
fotocopie per i pl dell'istituto
Comprensivo

Decisione di aggiudicazione di
trattativa diretta MEPA n. 4194592
affidamento noleggio autobus con
conducente per partecipazione
torneo regional e scacchi del
10/04/2024

In
pubblicazione

dal 15/05/2024
al 30/05/2024

dal 03/05/2024
al 18/05/2024

dal 30/04/2024
al 16/05/2024

dal 30/04/2024
al 16/05/2024

dal 30/04/2024
al 16/05/2024

dal 18/04/2024
al 03/05/2024

dal 16/04/2024
a 31/07/2024

dal 11/04/2024
al 26/04/2024

dal 29/03/2024
al 13/04/2024

dal 29/03/2024
al 13/04/2024

dal 26/03/2024
al 10/04/2024

dal 26/03/2024
al 10/04/2024

Categoria

Decreti e
Determine
dirigenziai non

negoziali

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti -
Personae
docente

Determine a
contrarre

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000045-determina-l-affidamento-diretto-rinnovo-abbonamento-dirigere-la-scuola-e
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000045-determina-l-affidamento-diretto-rinnovo-abbonamento-dirigere-la-scuola-e
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000040-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4194592-affidamento
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000040-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4194592-affidamento
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000040-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4194592-affidamento
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000040-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4194592-affidamento
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare

numer o di
inserimento

2024000039

2024000038

Pagine

D loloINIOIOI™IWIN -

seguente >
ultima »

N. prot./
Data

2332
25/03/2024

2285
22/03/2024

In .
Atto pubblicazione Categoria

Decisione di aggiudicazione di

trattativa diretta MEPA n. 4179762

dal 26/03/2024

affidamento attivita laboratoriali e Bandi e gare
didattiche del 15/04/24 - ApT al 10/04/2024
Rovereto

Decisione avvio di trattativa diretta
MEPA noleggio autobus con
conducente del 10/04/2024

parteci pazione trofeo fase regionale
scacchi

dal 2210312024 o
a 06/04/2024 ~22Ndi QA€

Note

URL (08/08/2024 - 13:53 ): https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/a bo-storico/comitato-la-val utazione-

dei-docenti



https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000039-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4179762-affidamento
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000039-decisione-di-aggiudicazione-di-trattativa-diretta-mepa-n-4179762-affidamento
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