

## Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in [ALBO PRETORIO](#)

Cerca

Scegli l'anno

- Qualsiasi - ▼

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi - ▼

Applica

Ripristina

numero di inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	Note
2024000073	5354 15/07/2024	<a href="#">Decreto nomina Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi del Gruppo di lavoro - PNRR DM 65</a>	dal 17/07/2024 al 01/08/2024	<a href="#">PON 2014-2020-PNRR</a>	
2024000072	5368 16/07/2024	<a href="#">Verbale di selezione per il conferimento di n.6 incarichi del Gruppo di lavoro - PNRR Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - DM 65</a>	dal 16/07/2024 al 31/07/2024	<a href="#">PON 2014-2020-PNRR</a>	
2024000071	5304 09/07/2024	<a href="#">Determina affidamento diretto fornitura nuovo certificato di firma digitale Dirigente</a>	dal 09/07/2024 al 24/07/2024	<a href="#">Determine a contrarre</a>	
2024000070	5281 05/07/2024	<a href="#">Avviso di selezione Gruppo di Lavoro - Progetto D.M. 65 - Nuove Menti per Nuovi Mondi</a>	dal 05/07/2024 al 20/07/2024	<a href="#">PON 2014-2020-PNRR</a>	
2024000069	5279 05/07/2024	<a href="#">Decreto avvio procedura selezione Gruppo di Lavoro - Progetto D.M. 65 - Nuove Menti per Nuovi Mondi</a>	dal 05/07/2024 al 20/07/2024	<a href="#">PON 2014-2020-PNRR</a>	
2024000062	3957 21/05/2024	<a href="#">Determina affidamento diretto tramite OdA in MEPA, ai sensi dell'art.50, co.1, lett.b) del D.lgs. 36/2023, fornitura libretti scolastici personalizzati a.s. 2024/25</a>	dal 21/05/2024 al 05/06/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	

numero di inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	Note
2024000060	3679 14/05/2024	<a href="#">Determina incarico per incontro con l'autore classi 5^ scuola primaria</a>	dal 15/05/2024 al 30/05/2024	<a href="#">Decreti e Determine dirigenziali non negoziali</a>	
2024000057	3361 03/05/2024	<a href="#">Decisione di avvio di trattativa diretta MEPA per l'affidamento della fornitura di strumenti musicali, materiali e accessori audio</a>	dal 03/05/2024 al 18/05/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000055	3260 30/04/2024	<a href="#">Decisione di aggiudicazione di trattativa diretta MEPA n. 4304522 affidamento fornitura cartelli sicurezza e altro materiale</a>	dal 30/04/2024 al 16/05/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000054	3214 29/04/2024	<a href="#">Decisione di avvio di trattativa diretta MEPA per l'affidamento della fornitura di cartelli sicurezza e altro materiale</a>	dal 30/04/2024 al 16/05/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000053	3197 29/04/2024	<a href="#">Determina per l'affidamento diretto tramite OdA in MEPA, ai sensi dell'art. 50, co. 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, della fornitura di consumabili da copia e stampa</a>	dal 30/04/2024 al 16/05/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000052	2978 18/04/2024	<a href="#">Decisione di aggiudicazione di trattativa diretta MEPA n. 4194949 affidamento fornitura carta</a>	dal 18/04/2024 al 03/05/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000051	2023/2024 16/04/2024	<a href="#">Elenco nomine supplenze DOCENTI a tempo determinato marzo 2024</a>	dal 16/04/2024 al 31/07/2024	<a href="#">Contratti - Personale docente</a>	
2024000049	2568 05/04/2024	<a href="#">Decisione a contrarre per l'affidamento diretto per il servizio di trasporto in treno uscita didattica a Bologna</a>	dal 11/04/2024 al 26/04/2024	<a href="#">Determine a contrarre</a>	
2024000046	2450 29/03/2024	<a href="#">Determina per l'affidamento diretto rinnovo abbonamento a Italiascuola.it anno 2024</a>	dal 29/03/2024 al 13/04/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000045	2448 29/03/2024	<a href="#">Determina per l'affidamento diretto rinnovo abbonamento Dirigere la scuola e Amministrare la scuola anno 2024</a>	dal 29/03/2024 al 13/04/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000041	2367 26/03/2024	<a href="#">Decisione di avvio di trattativa diretta MEPA fornitura carta A4 fotocopie per i plessi dell'istituto Comprensivo</a>	dal 26/03/2024 al 10/04/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	
2024000040	2335 25/03/2024	<a href="#">Decisione di aggiudicazione di trattativa diretta MEPA n. 4194592 affidamento noleggio autobus con conducente per partecipazione torneo regionale scacchi del 10/04/2024</a>	dal 26/03/2024 al 10/04/2024	<a href="#">Bandi e gare</a>	

numero di inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	Note
2024000039	2332 25/03/2024	<a href="#"><u>Decisione di aggiudicazione di trattativa diretta MEPA n. 4179762 affidamento attività laboratoriali e didattiche del 15/04/24 - ApT Rovereto</u></a>	dal 26/03/2024 al 10/04/2024	<a href="#"><u>Bandi e gare</u></a>	
2024000038	2285 22/03/2024	<a href="#"><u>Decisione avvio di trattativa diretta MEPA noleggio autobus con conducente del 10/04/2024 partecipazione trofeo fase regionale scacchi</u></a>	dal 22/03/2024 al 06/04/2024	<a href="#"><u>Bandi e gare</u></a>	

## Pagine

- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [7](#)
- [8](#)
- [9](#)
- ...
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

---

URL (08/08/2024 - 13:53 ):<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/albo-storico/comitato-la-valutazione-dei-docenti>